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                                                                       R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

     UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A 

                                     DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

        SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 

 

Nr. _______ Prot.                 Tiranë , më ___/___/2023 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

 

Drejtuar: “Besnik Meçi” PF  

Adresa: Tiranë Kashar, Autostrada Tiranë -Durrës, Km.5,Godine nje kateshe perballe QTU-se 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur- e thjeshtuar- Shërbim, Marrëveshje 

Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.  

Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve) REF-86254-11-03-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbime tek të tretët, për automjete dhe mjetet e tonazhit të 

rëndë (eskavator, furgona, pick up,autovetura)”. 

 

Fondi limit: 15.000.000 ( pesembedhjete milion ) leke pa tvsh. 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

    

1. Besnik Meçi pf                                                                                            L12407012R 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it                             

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 
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Vlera  e ofruar 13,485,800 (trembedhjete milion e katerqind e tetedhjete e pese mije e teteqind) 

lekë pa tvsh.  

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

2. Olsi Motors Motors sh.p.k                                                                         L71619028E 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar:  13,820,000 (trembedhjete milion e teteqind e njezet mije) lekë pa tvsh.  

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

3. VILNIK MOTORS  sh.p.k                                                                          L01034031G 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar:  14,083,000 (katermbedhjete milion e tetedhjete e tre mije) lekë pa tvsh.  

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. Olsi Motors Motors sh.p.k                                                                            L71619028E 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar:  13,820,000 (trembedhjete milion e teteqind e njezet mije) lekë pa tvsh.  

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Opertaori ekonomik nuk ploteson piken 8 dhe 9 te kritereve te vecanta te kualifikimit. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. Besnik Meçi pf                                                                            L12407012R 

 Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar 13.485.800 (trembedhjete milion e katerqind e tetedhjete e pese mije e 

teteqind)lekë pa tvsh.   

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Autoriteti Kontraktor “Ujësjellës Kanalizime Tiranë” sh.a., 

brenda 60 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO 
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Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

                                                               TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                     Elton KACIDHJA 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Miratoi: .Dr.Dep Ligjor dhe Prokurimev. L.Ramo 

 

Mirato:Dr. e  Prokurimeve . A.Kocaqi 
 

Mirato Pergj. Sek Sherbimeve dhe  Mallrave. D.Gjeta  

 
Konceptoi:Spec. Sek Sherbimeve dhe  Mallrave. Xh.Çenja 

 
Kopje:3 

 
 

Afati i ruajtjes.____ vjet 
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